Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

от 07.02.2019 г.                 № 02-0702/19

Об утверждении Положения об организации

 и проведении публичного отчета

        На основании протокола № 8 от 07.02.2019 г. первичной профсоюзной

организации МАДОУ «Детский сад № 36»

 Приказываю:

 1. Утвердить Положение об организации и проведении публичного отчета

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 36 комбинированного вида»

 2. Разместить Положение на официальном сайте ДОО.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.